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Consulta Fecha de Consulta 14-07-2022

Favor indicar detalles de siniestros ocurridos durante los últimos 3 años

Respuesta Fecha de Respuesta 15-07-2022

En la sección experiencia requerida la carta invitación indica que el oferente deberá demostrar el cumplimiento de
siniestros cancelados a instituciones públicas y privadas de los años 2020-2021. En caso de haberse reportado siniestros, la
cantidad de siniestros indemnizados deberá ser superior al 30 % del total denunciado. Deberá presentar como documento
la Declaración Jurada de información sobre siniestros indemnizados a favor de instituciones del sector público de
conformidad al Formulario N° 3 de la Sección Formularios.

Consulta Fecha de Consulta 14-07-2022

Podrían indicar el detalle valorizado de contenido y equipos electrónicos? O de lo contrario confirmar si dichos datos serán
remitidos a la compañía adjudicada.

Respuesta Fecha de Respuesta 15-07-2022

En la sección suministros requeridos para los edificios de la SFP e INAPP se detalla para el Seguro contra incendio, y seguro
contra robo y asalto lo siguiente:
Contenido general de los equipos electrónicos (computadoras y accesorios en general), equipos audiovisuales, equipos de
comunicación, electrodomésticos en general correspondientes al local de la SFP sito en Iturbe N° 823 esquina Fulgencio R.
Moreno de Gs. 600.000.000.
Contenido general de los equipos electrónicos (computadoras y accesorios en general), equipos audiovisuales, equipos de
comunicación, electrodomésticos en general correspondientes al local del Instituto Nacional de Administración Pública del
Paraguay (INAPP) sito en Caballero N° 860 entre Manuel Domínguez y Fulgencio R, Moreno de hasta la suma Gs.
600.000.000
Por lo tanto, el oferente deberá tener en cuenta el detalle indicado en las especificaciones técnicas de la carta invitación.
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